

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2023
Processo Administrativo Nº 096/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE
Data de Publicação: 14/12/2023 07:29:03

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:25
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: ALMOFADA CARIMBO
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO - EM ESTOJO PLASTICO,COM ENTINTAMENTO,AZUL,MEDINDO 5,90X9,40CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,61	Valor Total: 46,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	148	49.464.926/0001-27	4,61	4,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:25
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: APAGADOR QUADRO BC
Descrição: Apagador para quadro branco; material: feltro 100% lã; incluso estojo/suporte para guardar até 2 marcadores			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 35,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	035	49.464.926/0001-27	3,59	3,59		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:26
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIMET	Modelo: BANDEJA DUPLA
Descrição: Bandeja dupla fixa para acondicionar papel / documento. Tamanho ofício; com dois compartimentos sobrepostos, fabricada em acrílico, na cor fumê transparente.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,23	Valor Total: 904,60	



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	131	49.464.926/0001-27	49,95	45,23		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	043	07.245.458/0001-50	49,95	45,31	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:26
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: BEXIGA CORES
Descrição: BEXIGA (BOLA DE SOPRAR) CORES DIVERSAS-BEXIGA GRANDE, PACOTE COM 100 UND., CORES VARIADAS, N.º 07			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,57		Valor Total: 257,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	8,57	8,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:26
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: BLOCOS BC 100FLS
Descrição: Bloco Lembrete Adesivo - 38 x 50 mm – Bloco com 100 folhas			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,28		Valor Total: 98,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	101	49.464.926/0001-27	3,28	3,28		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:26
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: red bor	Modelo: red bor
Descrição: BORRACHA ESCOLAR, PARA APAGAR ESCRITA A LAPIS, COR BRANCA, MACIA, DIMENSOES MÍNIMA 32 X 22 X 8 MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 18,90



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095	07.245.458/0001-50	0,75	0,63		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	054	49.464.926/0001-27	0,75	0,64	1,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:26
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: CARTEX	Modelo: CAIXA ARQ PAPELÃO
Descrição: Caixa arquivo, material: papelão ondulado, dimensão (c x l x a): 36,0 x 13,0 x 25,0 cm, cor: pardo, impressão: padrão			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,65		Valor Total: 547,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	061	49.464.926/0001-27	4,29	3,65		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	135	07.245.458/0001-50	4,29	4,05	10,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:26
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SANREMO	Modelo: CAIXA ORG 50L
Descrição: Caixa plástica, material: polipropileno, comprimento: 53 cm, largura: 37 cm, altura: 24 cm, aplicação: organizador materiais, cor: branca, transmitância: transparente, características adicionais: travas e alças laterais, capacidade: 50 l			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 93,36		Valor Total: 1.867,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	93,36	93,36		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:26
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERPRINT Modelo: CALCULADORA 12 DG
Descrição: CALCULADORA DE MESA, C/ VISOR, 12 DIGITOS, COM TECLAS PLÁSTICAS (MÉDIA)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,41 Valor Total: 308,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	111	49.464.926/0001-27	15,41	15,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:26
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PAUTA BRANCA Modelo: AGENDA TEL
Descrição: Agenda Tipo: Telefônica , Revestimento Capa: Papelão Com Revestimento Em Pvc , Quantidade Folhas: 35 UN,
Impressão: 215 MM, Tipo Encadernação: Espiral Plástico , Largura: 165 MM, Características Adicionais: Com Índice Alfabético De
Quantidade: 10 Valor Unit.: 24,97 Valor Total: 249,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	104	49.464.926/0001-27	24,97	24,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:26
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: CAIXA Marca: COMPACTOR Modelo: CANETA ESFERG CORES
Descrição: CANETA - ESFEROGRAFICA,CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA,PONTA EM LATAO,COM ESPESSURA DE
1,00MM,TINTA AZUL / VERMELHA / PRETA,TAMPA VENTILADA,VALIDADE MINIMA DE 5 ANOS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 24,57 Valor Total: 737,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	141	49.464.926/0001-27	24,57	24,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:27
Materiais de Expedientes - Sec de Administração



PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://cloud.it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/40-20240115045616.pdf
assinado por: idUser: 86

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: CAIXA C/100	Marca: TRIS	Modelo: CABONO CX 100UND
Descrição: Carbono Material: Película Poliéster, Aplicação: Escrita Manual, Comprimento: 297, Cor: Preta, Tipo: Dupla Face, Largura: 210			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,30	Valor Total: 313,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	083	49.464.926/0001-27	31,30	31,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:27
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS N°2
Descrição: CLIPE - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,2/0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,76	Valor Total: 165,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	128	49.464.926/0001-27	3,17	2,76		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	099	07.245.458/0001-50	3,17	3,07	11,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:27
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS N°3
Descrição: CLIPE - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,3/0			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,58	Valor Total: 214,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	102	49.464.926/0001-27	3,58	3,58		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:27
Materiais de Expedientes - Sec de Administração



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: CAIXA C/100	Marca: ECOCLIPS	Modelo: CLIPS N°8
Descrição: CLIPE - EM ACO INOX,PARALELO,ACABAMENTO NIQUELADO,8/0			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 95,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	091	49.464.926/0001-27	4,79	4,79		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:27
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: frama	Modelo: frama
Descrição: Cola branca escolar, tubo com no mínimo 500g, com bico rosqueado dosador, embalagem que pode ser reabastecida.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,43	Valor Total: 282,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	066	07.245.458/0001-50	11,10	9,43		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	033	49.464.926/0001-27	11,10	9,44	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:27
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: GLINORTE	Modelo: COLA BRNACA 90G
Descrição: COLA - LIQUIDA,ATOXICA,NA COR BRANCA,SECAGEM RAPIDA 90G			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,02	Valor Total: 80,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	016	49.464.926/0001-27	2,02	2,02		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:27
Materiais de Expedientes - Sec de Administração



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: CAIXA C/72	Marca: ACC	Modelo: COLCHETE N°8
Descrição: Colchete Fixação Material: Metal , Aplicação: Processos , Tamanho: N° 8 , Tratamento Superficial: Latonado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,26	Valor Total: 125,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	027	49.464.926/0001-27	7,18	6,26		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	126	07.245.458/0001-50	7,18	6,35	1,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:27
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: CAIXA C/72	Marca: ACC	Modelo: COLCHETE N°10
Descrição: Colchete Material: Latão , Tipo: Gancho , Tamanho: N° 10 , Tratamento Superficial: Niquelado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,88	Valor Total: 157,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	083	49.464.926/0001-27	7,88	7,88		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:27
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: CAIXA C/72	Marca: ACC	Modelo: COLCHETE N°12
Descrição: Colchete Material: Latão , Tipo: Pressão , Tamanho: N° 12 , Tratamento Superficial: Niquelado			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,16	Valor Total: 223,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	112	49.464.926/0001-27	11,16	11,16		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:28
Materiais de Expedientes - Sec de Administração



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: GLINORTE	Modelo: CORRETIVO 18ML
Descrição: CORRETIVO - TIPO FRASCO,18ML,PARA CANETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,61	Valor Total: 168,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	091	49.464.926/0001-27	5,61	5,61		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:28
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: reipel	Modelo: reipel
Descrição: ENVELOPE - TIPO SACO MEDINDO 250,00X176,00MM, NA COR BRANCA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	132	07.245.458/0001-50	0,35	0,29		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	075	49.464.926/0001-27	0,35	0,30	3,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:28
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: R2M	Modelo: ENVELOPE KRAFT
Descrição: ENVELOPE - TIPO SACO,EM PAPEL KRAFT, 260,00X360,00MM, NA COR OURO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	018	49.464.926/0001-27	0,30	0,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:28
Materiais de Expedientes - Sec de Administração



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: ESTILETE - EM PLASTICO,LAMINA DE ACO,COM LARGURA DE 9,00MM,MEDINDO 12,00CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 36,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	067	07.245.458/0001-50	1,42	1,20		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	122	49.464.926/0001-27	1,42	1,21	0,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:28
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: cavia	Modelo: cavia
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS - EM ACO CROMADO,TIPO ESPATULA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 44,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	109	07.245.458/0001-50	1,74	1,47		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	070	49.464.926/0001-27	1,74	1,48	0,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:28
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA DUPLA FACE 12*30
Descrição: Fita Adesiva Dupla Face 12 x 30			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,04	Valor Total: 151,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	040	49.464.926/0001-27	5,33	5,04		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	083	07.245.458/0001-50	5,33	5,15	2,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:28
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA CREPE 19*50MM
Descrição: FITA ADESIVA - EM CREPE, MEDINDO 19,00MMX50,00M, NA COR BRANCA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,88		Valor Total: 232,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	009	49.464.926/0001-27	3,88	3,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:28
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: FITA ADES 45*50MM
Descrição: FITA ADESIVA - EM POLIPROPILENO, MEDINDO 45,00MMX50,00M, NA COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 306,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	037	49.464.926/0001-27	5,10	5,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:28
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: GRAMPEADOR 25F
Descrição: GRAMPEADOR - DE MESA, EM METAL, GRAMPO 26/6, CAPACIDADE PARA 25 FOLHAS, BASE COM 20,00CM, NA COR PRETA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,94		Valor Total: 757,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	003	49.464.926/0001-27	18,94	18,94		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:28
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: CAIXA C/5000 UNIDADES	Marca: ACC	Modelo: GRAMPO 26/6
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - DE ARAME DE ACO COBREADO, MEDINDO 26/6.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,47	Valor Total: 208,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	110	49.464.926/0001-27	3,47	3,47		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:29
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 10MM
Descrição: Isopor 1,00 x 0,50 x 10mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 95,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	3,19	3,19		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:29
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 15MM
Descrição: Isopor 1,00 x 0,50 x 15mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,04	Valor Total: 151,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	040	49.464.926/0001-27	5,04	5,04		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:29
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 20MM
Descrição: Isopor 1,00 x 0,50 x 20mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,15		Valor Total: 154,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	112	49.464.926/0001-27	5,15	5,15		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:29
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 30MM
Descrição: Isopor 1,00 x 0,50 x 30mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,73		Valor Total: 171,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	111	49.464.926/0001-27	5,73	5,73		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:29
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: FRICALOR	Modelo: ISOPOR 50MM
Descrição: Isopor 1,00 x 0,50 x 50mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,55		Valor Total: 616,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	124	49.464.926/0001-27	20,55	20,55		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:29
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LAPIS PRETO GRAF N°2
Descrição: LAPIS GRAFITE - EM MADEIRA,FORMATO CILINDRICO,N.2,MEDINDO 175,00MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 31,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	047	49.464.926/0001-27	0,31	0,31		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:29
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO PONTO 100F
Descrição: LIVRO DE PONTO, QUANTIDADE FOLHAS 100, TIPO CAPA DURA, COR CAPA PRETA, COMPRIMENTO 330 MM, LARGURA 216 MM, USO ADMINISTRATIVO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,86	Valor Total: 385,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	053	49.464.926/0001-27	12,86	12,86		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:30
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO ATA 100F
Descrição: LIVRO ATA - MEDINDO 220,00X310,00MM,CAPA EM PAPEL KRAFT DE 80G/M2,COM 1250G/M2,NA COR PRETA,CONTENDO 200 FOLHAS NUMERADAS,DE PAPEL OFF-SET,56G/M2			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,18	Valor Total: 403,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	139	49.464.926/0001-27	20,18	20,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:30
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: BAAG	Modelo: LIVRO PROTOC 100F
Descrição: LIVRO PROTOCOLO - MEDINDO 158,00X220,00MM,CAPA EM PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO,COM 120G/M2,CONTENDO 100 FOLHAS,DE PAPEL OFF-SET,63G/M2			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 339,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	114	49.464.926/0001-27	11,77	11,30		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	003	07.245.458/0001-50	11,77	11,76	4,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:30
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: MARCADOR - DE QUADRO BRANCO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE ACRILICO,POROSA,NA COR AZUL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,14	Valor Total: 205,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	068	07.245.458/0001-50	6,06	5,14		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	092	49.464.926/0001-27	6,06	5,15	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:30
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: caixa	Marca: LEONORA	Modelo: MARCA TEXTO
Descrição: MARCADOR - DE TEXTO,CORPO EM PLASTICO,PONTA DE POLIESTER,CHANFRADA,TINTA FLUORESCENTE,NA COR AMARELA,ESPESSURA DE 5,00MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	121	49.464.926/0001-27	12,75	12,50		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	083	07.245.458/0001-50	12,75	12,69	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:30
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTLASER	Modelo: CD-R 74MIN
Descrição: MIDIA CD-RW - MIDIA PARA GRAVACAO DE AUDIO E DADOS, TIPO OPTICA REGRAVAVEL, 650 MB E 74 MINUTOS, EMBALAGEM APROPRIADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,54		Valor Total: 154,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	086	49.464.926/0001-27	1,54	1,54		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:30
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: RESMA	Marca: REPORT	Modelo: PAPEL A4 CORES 100 FLS
Descrição: PAPEL - SULFITE,FORMATO A4,75G/M2, COLORIDO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,48		Valor Total: 374,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	024	49.464.926/0001-27	7,48	7,48		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:30
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: PACOTE	Marca: master	Modelo: master
Descrição: PAPEL ADESIVO FOTOGRAFICO PARA IMPRESSÃO PAC C/50 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 44,71		Valor Total: 1.788,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	007	07.245.458/0001-50	52,61	44,71		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	099	49.464.926/0001-27	52,61	44,72	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:30
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PACOTE	Marca: pauta branca	Modelo: pauta branca
Descrição: PAPEL CARTÃO PARA IMPRESSORA PAC C/ 50 FOLHAS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,93	Valor Total: 677,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	146 07.245.458/0001-50	19,93	16,93		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	074 49.464.926/0001-27	19,93	16,94	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:30
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: PASTA ABA CORRES
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PAPELAO PLASTIFICADO,280G/M2,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL,NA CORES DIVERSAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,63	Valor Total: 163,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	093 49.464.926/0001-27	1,63	1,63		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:31
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: PASTA ABA FINA
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO ,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL, CRISTAL OU EM CORES VARIADAS (FINA)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,41	Valor Total: 241,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	005 49.464.926/0001-27	2,41	2,41		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:31
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: PASTA ABA GRSSA
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO PLASTIFICADO,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL,CRISTAL OU CORES DIVERSAS (GROSSA) 55MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 304,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	003 49.464.926/0001-27	3,04	3,04		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:31
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: PASTA ABA MEDIA
Descrição: PASTA - COM ABA E ELASTICO,EM PLÁSTICO PLASTIFICADO,FORMATO OFICIO,COM ILHOSES DE METAL,CRISTAL OU CORES DIVERSAS (MEDIA) 40MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,98		Valor Total: 298,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	090 49.464.926/0001-27	2,98	2,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:31
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: CHIES	Modelo: PASTA AZ
Descrição: PASTA - REGISTRADOR A-Z,EM PAPELAO,FORMATO OFICIO,LOMBO ESTREITO,COM FERRAGEM DE ALAVANCA CROMADA, VISOR E INDICE ALFABETICO,NA COR MARMORIZADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,27		Valor Total: 1.690,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	044 49.464.926/0001-27	11,27	11,27		Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:31
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: CHIES	Modelo: PÁSTA AZ
Descrição: PASTA - REGISTRADOR AZ,EM PAPEL AO,FORMATO OFICIO,LOMBO LARGO,COM FERRAGEM DE ALAVANCA CROMADA, VISOR E INDICE ALFABETICO,NA COR MARMORIZADA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,88	Valor Total: 1.932,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	045	49.464.926/0001-27	13,69	12,88		Sim
DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	103	07.245.458/0001-50	13,69	13,05	1,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:31
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: PASTA SAFONADA 12 DIV
Descrição: Pasta sanfonada de 12 divisórias.Transparente com 12 divisórias e 12 etiquetas para título. Para folhas A4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,03	Valor Total: 380,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	083	49.464.926/0001-27	19,03	19,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:31
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: CARTEX	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: PASTA ARQUIVO - Características: material: papel cartão rígido, tipo: suspensa, largura: 240 mm, altura: 360 mm, cor: marmorizada, prendedor interno: plástico, gramatura: 240 g/m².			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,93	Valor Total: 589,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	074 49.464.926/0001-27	3,93	3,93		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:31
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: PASTA SUSPENSA
Descrição: Pasta Suspensa p/Arquivo Material: Plástico , Altura: 360 MM, Aplicação: Documentos , Cor: Incolor, Largura: 240 MM, Características Adicionais: Transparente E Com Visor , Prendedor Interno: Plástico			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,57		Valor Total: 535,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	032 49.464.926/0001-27	3,57	3,57		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:31
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: SANDISK	Modelo: PENDRIVE 16GB
Descrição: Pendriver capacidade: 16GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,61		Valor Total: 246,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	058 49.464.926/0001-27	27,83	24,61		Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	147 07.245.458/0001-50	27,83	24,92	1,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:31
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SANDISK	Modelo: PENDRIVE 8GB
Descrição: Pendriver capacidade: 8GB; compatível: Windows 98 e Superiores/ Mac OS 9.0 e superiores; taxas de transmissão de dados: 10MB/s (gravação) e 3 MB/s (leitura); conexão USB 2.0 DC 5V.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,29		Valor Total: 252,90



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	073	49.464.926/0001-27	26,52	25,29		Sim
2 DAGEAL, - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	079	07.245.458/0001-50	26,52	25,52	0,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:32
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR 30F
Descrição: Perfurador de papel com 2 furos, furos de 6mm de diâmetro capacidade para ate 30 folhas, perfurador metálico, pintado na cor preta, distancia entre os furos de 80 mm resistente com guia de metal tamanho aproximadamente: 14x12x11 cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,14		Valor Total: 341,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	017	49.464.926/0001-27	34,14	34,14		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:32
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: CARTELA	Marca: PANASONIC	Modelo: PILHA AAA
Descrição: Pilha Alcalina Palito (AAA) 1,5V de longa duração com embalagem lacrada com identificação do fabricante e procedência			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,85		Valor Total: 115,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	009	49.464.926/0001-27	3,85	3,85		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:32
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 60 Unidade: CARTELA Marca: PANASONIC Modelo: PILHA AA
Descrição: PILHA ALCALINA, AA, 1,5V - CARTELA COM 04 UNIDADES: Tensão: 1,5V; Tipo: Zinco Carbono; Tamanho: AA; pacotes
c/ 04 unid. cada
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,71 Valor Total: 111,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	029	49.464.926/0001-27	3,71	3,71		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:32
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: ACRIMET Modelo: PORTA OB MESA
Descrição: PORTA OBJETOS DE MESA - PARA LAPIS,EM ACRILICO,MEDINDO 9,00X9,00CM,CINZA FUME
Quantidade: 20 Valor Unit.: 10,51 Valor Total: 210,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	062	49.464.926/0001-27	10,51	10,51		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:32
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: MADEMASTER Modelo: QUADRO BC 120*90CM
Descrição: Quadro Branco Material: Fórmica Branca , Material Moldura: Alumínio , Acabamento Superficial Moldura: Alumínio ,
Comprimento: 120 M, Largura: 90 CM, Características Adicionais: Suporte Para Apagador
Quantidade: 10 Valor Unit.: 116,88 Valor Total: 1.168,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	045	49.464.926/0001-27	116,88	116,88		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:32
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: MADEMASTER Modelo: QUADRO AVISOI 0,90*1,20
Descrição: Quadro de aviso confeccionado em cortiça natural, Cor Marrom; chapa de fibra po triplex + chapa de fibra po duplex, chapa de fibra de madeira reflorestada 3 mm. moldura J em alumínio anodizado natural 18 mm frente x 15 mm espessura, cantos retos. orifícios na moldura para fixação na parede; dimensões: (altura) 0,90m x 1,20 m
Quantidade: 10 Valor Unit.: 139,67 Valor Total: 1.396,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	024	49.464.926/0001-27	139,67	139,67		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:32
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: WALLEU Modelo: REGUA 30CM
Descrição: REGUA - EM PLASTICO, MEDINDO 30,00CM, COM ESCALA MILIMETRICA, VERDE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1,08 Valor Total: 21,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	112	49.464.926/0001-27	1,08	1,08		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 05/01/2024 08:48:32
Materiais de Expedientes - Sec de Administração

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65 Unidade: UNIDADE Marca: GRAMPLINE Modelo: TINTA CARIMBO 40ML
Descrição: Tinta para carimbo, cor: azul, componentes: água, pigmentos, aspecto físico: líquido, aplicação: almofada, capacidade frasco: 40 ml
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2,94 Valor Total: 29,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	002	49.464.926/0001-27	2,94	2,94		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

AUTORIDADE: JOSÉ TORRES LOPES FILHO



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud.it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/40-20240115045616.pdf>
assinado por: idUser 86